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Työturvallisuuteen liittyvät laiminlyönnit ja sopimussakot

1. Tausta

a. Osapuolet ovat solmineet [pvm] sopimuksen [sopimus] koskien [tausta] (”Sopimus”).
Sopimuksen toteuttamisen osana urakoitsija suorittaa töitä, jotka kuuluvat Metsä Groupin
työturvallisuusvelvoitteiden piiriin. Näiden velvoitteiden toteuttamiseksi Osapuolet sopivat
seuraavasta sopimussakkomekanismista.

b. Se mitä Osapuolet ovat sopineet Sopimuksessa soveltuu siihen mitä alla tässä sovitaan ellei
muutoin toisin yksilöidä.

2. Sopimussakkomekanismi

a. Jos urakoitsija ei noudata Sopimuksen liitteenä [x] olevaa Metsä Groupin palvelutoimittajien
turvallisuusjohtaminen standardi -liitettä (”Turvallisuusliite”), muodostuu tästä urakoitsijalle
velvoite maksaa sopimussakkona Metsä Groupille alla eritelty summa sen mukaan mitä
Sopimuksessa on erikseen sovittu.

b. Sopimussakko ja sen maksaminen ei poista urakoitsijan muita velvoitteita Sopimuksen alla.

c. Mikäli Turvallisuusliitteen laiminlyönti on vakava, Metsä Group pidättää oikeuden keskeyttää
tähän laiminlyöntiin keskeytyvän työn välittömästi urakoitsijan vastuulla.

d. Urakoitsijalla on velvollisuus aktiivisesti seurata ja dokumentoida Turvallisuusliitteen alla
eriteltyjen velvoitteiden toteutumista ja Metsä Groupin pyynnöstä antaa tieto toteutuneista
Turvallisuusliitteen laiminlyönneistä.

e. Urakoitsijalla on ensisijainen velvollisuus perehdyttää tämän palveluksessa olevat työntekijät
Turvallisuusliitteen velvoitteista siltä osin kuin se vaikuttaa heidän suorittamiin työtehtäviin
ja/tai työturvallisuusvelvoitteiden piirissä olevaan työmaahan.

f. Turvallisuusliitteen sopimussakko, jokaisesta yksittäisestä laiminlyönnistä:

a. Merkittävä laiminlyönti – [ … €]

i. Päihteiden alaisena työskentely tai portilla suoritettavan puhallutuksen
positiivinen lukema (Kappale 14)

ii. Työturvallisuuslaiminlyönti tai tietoinen ohjeiden vastainen toiminta korkean
riskin töissä (Kappaleet 8.1.- 8.6 & 9 mm. korkealla työskentely ilman
putoamissuojainvaljaita tai valjaat eivät ole kiinnitetty, tulitöiden
suojeluohjeiden, suljetun tilan turvallisuusohjeiden tai turvaerotusohjeiden
laiminlyönti, nostotöiden turvallisuusohjeiden laiminlyönti esim. nostotyöalueen
aluerajauksen läpikulkeminen luvatta)

iii. Sattuneen työtapaturman ilmoittamatta jättäminen (Kappale 5)
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b. Huomattava laiminlyönti – [ … €]

i. Työskentelyn aloittaminen ilman tilaajan lupaa ja turvallisuussuunnittelua
(Kappaleet 2.1. - 2.2. & 8.)

ii. Ajoneuvoturvallisuuden vaarantaminen tai sen vaatimusten laiminlyönti (esim.
ylinopeus, Kappale 7)

iii. Vaaratilanteista, tapaturmista, muista onnettomuuksista  urakoitsijalle
määritettyjen toimenpiteiden suorittamisen laiminlyönti (Kappale 5)

c. Laiminlyönti – [ … €]

i. Toistuva turvallisuuden laiminlyönti tai epäasiallinen käytös (mm.
suojavälinevaatimukset - Kappale 6 ja luottamuksellinen tiedon levittäminen –
Kappale 13)

ii. Puutteet huolehtia työkohteen siisteydestä ja järjestyksestä (Kappale 12)
iii. Urakoitsijan henkilöstön osaamista koskevien vaatimusten laiminlyönti (mm.

työntekijöiden pätevyyksien ajantasaisuus, Kappale 4)


